
総合

順位 EntNo 識別No セールNo 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 8 2 30007 松山大学 佐藤飛陽哉 1 1 1 2 2 2 3 3.0 1

2 9 3 29007 松山大学 後藤渓太 3 3 3 1 1 1 4 4.0 2

3 7 1 30319 愛媛大学 岡本大輝 2 2 2 5 5 5 7 7.0 3

4 5 11 27462 高知大学 伊藤楓 5 5 5 3 3 3 8 8.0 4

5 2 7 31056 香川大学 流千里 7 7 7 4 4 4 11 11.0 5

6 4 10 29038 高知大学 長峰海斗 4 4 4 9 9 9 13 13.0 6

7 10 4 30518 徳島大学 松浦啓一郎 6 6 6 8 8 8 14 14.0 7

8 11 5 29809 徳島大学 斎藤佑樹 11 11 11 6 6 6 17 17.0 8

9 1 6 28290 香川大学 嘉藤悟志 10 10 10 7 7 7 17 17.0 9

10 6 12 28234 高知大学 村口茉美 8 8 8 12 12 12 20 20.0 10

11 3 8 28787 香川大学 川内岳典 9 9 9 11 11 11 20 20.0 11

12 12 13 29949 高知大学 大東雄太 12 12 12 10 10 10 22 22.0 12
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第70回四国地区大学総合体育大会

2019年6月28日(金)～6月30日(日)          マリンパーク新居浜
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暫定成績



艇 総合 総合

艇順位 識別No セールNo 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

6 10 29038 高知大学 長峰海斗 越智凛太郎 4 4 4 9 9 9 13 13 6 41.0

4 11 27462 高知大学 伊藤楓 榎田百花 5 5 5 3 3 3 8 8 4 41.0 1

10 12 28234 高知大学 村口茉美 岩本康志 8 8 8 12 12 12 20 20 10 41.0

9 6 28290 香川大学 嘉藤悟志 紺谷葉付 10 10 10 7 7 7 17 17 9 48.0

5 7 31056 香川大学 流千里 仙田悠人 7 7 7 4 4 4 11 11 5 48.0 2

11 8 28787 香川大学 川内岳典 平畠巧資 9 9 9 11 11 11 20 20 11 48.0
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総合 中国 四国 四国

順位 EntNo 識別No セールNo 水域 所　属 艇　長 クルー 女子 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 個人 個人 女子

1 13 21 31305 中国 広島大学 川口　滉太 張 韡 2 2 2 1 1 1 3 3.0 1 1

2 11 18 31503 中国 岡山大学 柴田千里 平塚貴大 1 1 1 2 2 2 3 3.0 2 2

3 12 19 31142 中国 岡山大学 石田亘希 尾崎洸人 4 4 4 6 6 6 10 10.0 3 3

4 14 22 30804 中国 広島大学 加藤　滉大 伊藤　さくら 5 5 5 5 5 5 10 10.0 4 4

5 17 27 28763 中国 山口大学 北　健太 池田峻太郎 8 8 8 3 3 3 11 11.0 5 5

6 25 20 30721 中国 岡山大学 田井佑樹 宮本泰成 6 6 6 8 8 8 14 14.0 6 6

7 26 24 29295 中国 広島大学 西村　渚生 住吉　沙和 13 13 13 4 4 4 17 17.0 7 7

8 27 25 30037 中国 広島大学 上田　健司 小坂　駿斗 11 11 11 7 7 7 18 18.0 8 8

9 15 23 30079 中国 広島大学 平瀬　健登 安食　柾志 10 10 10 9 9 9 19 19.0 9 9

10 10 17 30310 中国 岡山大学 三好航平 一色隆弘 9 9 9 10 10 10 19 19.0 10 10

11 20 2 30007 四国 松山大学 佐藤飛陽哉 堤虹葉 7 7 7 14 14 14 21 21.0 11 1

12 21 3 29007 四国 松山大学 後藤渓太 村永晃紫郎 14 14 14 11 11 11 25 25.0 12 2

13 16 26 29098 中国 山口大学 西　聡一朗 杉田　采子 3 3 3 UFD UFD 28 31 31.0 13 11

14 19 1 30319 四国 愛媛大学 岡本大輝 政次亮太 12 12 12 19 19 19 31 31.0 14 3

15 5 11 27462 四国 高知大学 伊藤楓 榎田百花 〇 16 16 16 15 15 15 31 31.0 15 4 1

16 8 15 30419 中国 鳥取大学 和田弘明 中村拓己 19 19 19 13 13 13 32 32.0 16 12

17 9 16 28629 中国 鳥取大学 山口香野子 森　智矢 21 21 21 12 12 12 33 33.0 17 13

18 2 7 31056 四国 香川大学 流千里 仙田悠人 18 18 18 17 17 17 35 35.0 18 5

19 7 14 30984 中国 鳥取大学 川嶋勇翔 武井優樹 20 20 20 16 16 16 36 36.0 19 14

20 4 10 29038 四国 高知大学 長峰海斗 越智凛太郎 15 15 15 23 23 23 38 38.0 20 6

21 22 4 30518 四国 徳島大学 松浦啓一郎 纐纈恵利菜 17 17 17 22 22 22 39 39.0 21 7

22 18 28 29171 中国 山口大学 田　佳純 池邉　莉理香 〇 26 26 26 18 18 18 44 44.0 22 15

23 23 5 29809 四国 徳島大学 斎藤佑樹 大井基暉 25 25 25 20 20 20 45 45.0 23 8

24 1 6 28290 四国 香川大学 嘉藤悟志 紺谷葉付 24 24 24 21 21 21 45 45.0 24 9

25 6 12 28234 四国 高知大学 村口茉美 岩本康志 22 22 22 26 26 26 48 48.0 25 10

26 3 8 28787 四国 香川大学 川内岳典 平畠巧資 23 23 23 25 25 25 48 48.0 26 11

27 24 13 29949 四国 高知大学 大東雄太 友永紫苑 27 27 27 24 24 24 51 51.0 27 12
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2019年度中四国学生ヨット選手権大会

2019年度全日本学生ヨット選手権大会中国水域・四国水域予選・全日本女子ヨット選手権大会四国水域予選
2019年6月28日(金)～6月30日(日)          マリンパーク新居浜
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艇 総合 総合

艇順位 識別No セールNo 水域 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 得点 順位

10 17 30310 中国 岡山大学 三好航平 一色隆弘 9 9 9 10 10 10 19 19 10 32.0

2 18 31503 中国 岡山大学 柴田千里 平塚貴大 1 1 1 2 2 2 3 3 2 32.0 1

3 19 31142 中国 岡山大学 石田亘希 尾崎洸人 4 4 4 6 6 6 10 10 3 32.0

1 21 31305 中国 広島大学 川口　滉太 張 韡 2 2 2 1 1 1 3 3 1 32.0

4 22 30804 中国 広島大学 加藤　滉大 伊藤　さくら 5 5 5 5 5 5 10 10 4 32.0 2

9 23 30079 中国 広島大学 平瀬　健登 安食　柾志 10 10 10 9 9 9 19 19 9 32.0

13 26 29098 中国 山口大学 西　聡一朗 杉田　采子 3 3 3 UFD UFD 28 31 31 13 86.0

5 27 28763 中国 山口大学 北　健太 池田峻太郎 8 8 8 3 3 3 11 11 5 86.0 3

22 28 29171 中国 山口大学 田　佳純 池邉　莉理香 26 26 26 18 18 18 44 44 22 86.0

19 14 30984 中国 鳥取大学 川嶋勇翔 武井優樹 20 20 20 16 16 16 36 36 19 101.0

16 15 30419 中国 鳥取大学 和田弘明 中村拓己 19 19 19 13 13 13 32 32 16 101.0 4

17 16 28629 中国 鳥取大学 山口香野子 森　智矢 21 21 21 12 12 12 33 33 17 101.0

20 10 29038 四国 高知大学 長峰海斗 越智凛太郎 15 15 15 23 23 23 38 38 20 117.0

15 11 27462 四国 高知大学 伊藤楓 榎田百花 16 16 16 15 15 15 31 31 15 117.0 5

25 12 28234 四国 高知大学 村口茉美 岩本康志 22 22 22 26 26 26 48 48 25 117.0

24 6 28290 四国 香川大学 嘉藤悟志 紺谷葉付 24 24 24 21 21 21 45 45 24 128.0

18 7 31056 四国 香川大学 流千里 仙田悠人 18 18 18 17 17 17 35 35 18 128.0 6

26 8 28787 四国 香川大学 川内岳典 平畠巧資 23 23 23 25 25 25 48 48 26 128.0
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総合 四国

順位 EntNo 識別No セールNo 水域 所　属 艇　長 クルー 女子 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位 スナイプ

1 13 21 31305 中国 広島大学 川口　滉太 張 韡 2 2 2 1 1 1 3 3.0 1

2 11 18 31503 中国 岡山大学 柴田千里 平塚貴大 1 1 1 2 2 2 3 3.0 2

3 12 19 31142 中国 岡山大学 石田亘希 尾崎洸人 4 4 4 6 6 6 10 10.0 3

4 14 22 30804 中国 広島大学 加藤　滉大 伊藤　さくら 5 5 5 5 5 5 10 10.0 4

5 17 27 28763 中国 山口大学 北　健太 池田峻太郎 9 9 9 3 3 3 12 12.0 5

6 25 20 30721 中国 岡山大学 田井佑樹 宮本泰成 6 6 6 8 8 8 14 14.0 6

7 26 24 29295 中国 広島大学 西村　渚生 住吉　沙和 14 14 14 4 4 4 18 18.0 7

8 27 25 30037 中国 広島大学 上田　健司 小坂　駿斗 12 12 12 7 7 7 19 19.0 8

9 15 23 30079 中国 広島大学 平瀬　健斗 安食　柾志 11 11 11 9 9 9 20 20.0 9

10 10 17 30310 中国 岡山大学 三好航平 一色隆弘 10 10 10 10 10 10 20 20.0 10

11 20 2 30007 四国 松山大学 佐藤飛陽哉 堤虹葉 7 7 7 14 14 14 21 21.0 11 1

12 21 3 29007 四国 松山大学 後藤渓太 村永晃紫郎 15 15 15 11 11 11 26 26.0 12 2

13 29 29 28129 四国 徳島県 林　滉晴 樫谷　侑太朗 17 17 17 15 15 15 32 32.0 13 3

14 16 26 29098 中国 山口大学 西　聡一朗 杉田　采子 3 3 3 UFD UFD 30 33 33.0 14

15 19 1 30319 四国 愛媛大学 岡本大輝 政次亮太 13 13 13 20 20 20 33 33.0 15 4

16 8 15 30419 中国 鳥取大学 和田弘明 中村拓己 21 21 21 13 13 13 34 34.0 16

17 5 11 27462 四国 高知大学 伊藤楓 榎田百花 〇 18 18 18 16 16 16 34 34.0 17 5

18 9 16 28629 中国 鳥取大学 山口香野子 森　智矢 23 23 23 12 12 12 35 35.0 18

19 28 9 31108 四国 香川大学 斉藤賢寿 岡本諭賢 8 8 8 UFD UFD 30 38 38.0 19 6

20 2 7 31056 四国 香川大学 流千里 仙田悠人 20 20 20 18 18 18 38 38.0 20 7

21 7 14 30984 中国 鳥取大学 川嶋勇翔 武井優樹 22 22 22 17 17 17 39 39.0 21

22 4 10 29038 四国 高知大学 長峰海斗 越智凛太郎 16 16 16 24 24 24 40 40.0 22 8

23 22 4 30518 四国 徳島大学 松浦啓一郎 纐纈恵利菜 19 19 19 23 23 23 42 42.0 23 9

24 18 28 29171 中国 山口大学 田　佳純 池邉　莉理香 28 28 28 19 19 19 47 47.0 24

25 23 5 29809 四国 徳島大学 斎藤佑樹 大井基暉 27 27 27 21 21 21 48 48.0 25 10

26 1 6 28290 四国 香川大学 嘉藤悟志 紺谷葉付 26 26 26 22 22 22 48 48.0 26 11

27 3 8 28787 四国 香川大学 川内岳典 平畠巧資 25 25 25 26 26 26 51 51.0 27 12

28 6 12 28234 四国 高知大学 村口茉美 岩本康志 24 24 24 DNF DNF 30 54 54.0 28 13

29 24 13 29949 四国 高知大学 大東雄太 友永紫苑 29 29 29 25 25 25 54 54.0 29 14
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